

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)
Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3S

<u> </u>	(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
	DETERMINA n. 323 del 14-11-2009
	Del Registro Generale n. 2125 del

OGGETTO: COMPARTOCIPAZIONO COMUNO DI CAPACCIO PROGOTTO INFORMAGIOVANI - ANNO 2008. IMPOGNO DI SPOSSA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che l'art. 169 del D. Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 15.000 abitanti devono predisporre il piano esecutivo di gestione, prima dell'inizio di ogni anno, sulla base del bilancio annuale deliberato dal Consiglio;

Visto che con delibera del C.C. è stato approvato il bilancio esercizio finanziario 2009;

Visto al delibere di G.C. n. 243 del 16.07.2009, n. 270 del 28.07.2009 e n. 313 del 27.09.2009 con cui è stato prorogato l'affidamento dei PEG ai responsabili dei servizi e dei settori a tutto il 31.12.2009;

Visto il relativo decreto sindacale n. 41181 del 14.10.2009;

Visto il T.U. Dlgs. N. 267/2000 ed in particolare l'art. 107 "Funzioni e responsabilità dei dirigenti", l'art. 151" Principi in materia di contabilità", l'art. 183 "Impegno di spesa" e l'art. 184 "Liquidazione di spesa", che demanda ai responsabili dei servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Richiamata la delibera di C. C. n. 17 del 18.02.2004 con cui è stato approvato lo schema di convenzione tra il Comune di Capaccio ed il Comune di Agropoli, sede del Distretto Scolastico n. 58 nonché sede del Centro Informagiovani, che si sono impegnati insieme ad altri Comuni del distretto, a realizzare un progetto unitario per una rete di servizi Informagiovani afferente il territorio del distretto stesso;

Che in data 13.05.2004 è stata firmata la suddetta convenzione;

Che all'art. 4 della convenzione è previsto che i Comuni contraenti, predispongono di concerto ed approvano ogni anno il progetto unitario dell'intervento informativo offerto di cui all'art. 8 L. R. n. 14/2000 ed inviano al centro la documentazione necessaria a corredare il progetto con l'impegno della quota prevista a proprio carico;

Dato atto che sul bilancio 2009 è prevista la somma di € 5.583,00 attaulamente prevista nell'intervento n. 1050203.15 quale compartecipazione del Comune di Capaccio al progetto Informagiovani 2009;

Ritenuto, pertanto, di dover impegnare la somma di € 5.583,00 attualmente prevista all'intervento n. 1050203.15/09, per poi trasferirla al Comune di Agropoli Centro Informagiovani, quale compartecipazione al progetto Informagiovani anno 2009;

Visto il bilancio esercizio finanziario 2009;

Visto l'art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilità;

Visto l'art. 31 del regolamento dei contratti;

DETERMINA

- 1-La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determina.
- 2- Di impegnare come impegna la somma di € 5.583,00 (cinquemilacinquecentottantatreeuro) sull'intervento n. 1050203.15 del Bilancio esercizio Finanziario 2009.
- 3- Di dare atto che con successiva determinazione la somma suddetta sarà trasferita al Comune di Agropoli- Centro Informagiovani , quale compartecipazione del Comune di Capaccio al progetto Informagiovani anno 2009, a seguito di formale richiesta da parte del Comune di Agropoli.
- 4-di trasmettere il presente atto, regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi e riferimenti contabili, all'Ufficio Finanziario, per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
Ofrati Maria Teresa
Unali Maria Teresa

COMUNE DI CAPACCIO

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE - RESPONSABII SERVIZIO Teatri, attivita' culturali e servizi diversi r	UFF. PROPONENT
lturale 	
Intervento 1050203 Cap. 15 Competenza SERVIZIO "INFORMA GIOVANI" servizi	Prestazioni di
Il sottoscritto responsabile del servizio Teatri, attivita' culturali e servizi diversi	nel settore cu
PROPONE per le motivazioni sopra riportate de ALL'INTERVENTO 1050203 Cap. 15 sul bilanció l'importo di Euro 5.583,00 a favore de COMUNE DI AGROPOLI-Servizio Tesoreria PIAZZA DELLA REPUBBLICA, 84043 AGROPOLI(SA)	o di Competenza, per
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto regolarita' contabile attestante la	Impegni
come prisulta dal prospetto seguente:	Disponibile 7.197,37 Imp.Proposti - 0,00
Data Il Responsabile CARMINE VENTULLO 	 Disponibile 7.197,37
La presente proposta di deliberazione, ai se D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA del seguente numero identificativo: /	

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 11. 11. 2009

prot. 46983

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

1 8 NOV. 200

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

IL RESPONSABILE